Российская Федерация            ПРОЕКТ
Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»

Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______.2017                                                     № ___                           х. Пролетарский

О внесении изменений в постановление

Администрации Пролетарского сельского

поселения от 01.10.2013г. №151-1

В связи с изменением объемов финансирования в текущем 2017году,  Администрация Пролетарского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 01.10.2013 № 151-1 «Об утверждении муниципальной программы Пролетарского  сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  и благоустройство»» следующие изменения:
          1.1.  В приложение к постановлению внести изменения:

1.1.1. В паспорт муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  и благоустройство» внести изменения и изложить пункт объемы бюджетных ассигнований программы в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

программы

	Объем ассигнований бюджета сельского поселения подпрограммы № 1 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» Объем ассигнований  бюджета сельского поселения
2014-2020 годы 2522,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 871,5 тыс. рублей;

2015 год – 983,4 тыс. рублей;

2016 год – 660,9тыс. рублей;

2017 год – 7,1 тыс.рублей

2018 год – 0,0 тыс.рублей;

2019 год – 0,0 тыс.рублей:

2020 год -  0,0 тыс.рублей

 Объем ассигнований подпрограммы № 2«Благоустройство» на период
2014-2020 годы 4011,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 426,4 тыс. рублей;

2015 год – 551,1 тыс. рублей;

2016 год – 503,1тыс. рублей;

2017 год – 984,0 тыс. рублей

2018 год – 816,2 тыс. рублей;

2019 год – 363,4 тыс. рублей:

2020 год -  367,0 тыс. рублей
 Объем ассигнований подпрограммы № 3 на период 2014-2020 годы – Всего: 16,7  тыс. рублей, в том числе: местного бюджета – 16,7 тыс. рублей

в 2014 году –    0,0   тыс. рублей;

в 2015 году –    0,0 тыс. рублей;

в 2016 году –   3,7 тыс. рублей;

в 2017 году –   4.0 тыс. рублей;

в 2018 году –   4.0 тыс. рублей;
в 2019 году –   4.0 тыс. рублей;
в 2020 году –   1,0 тыс. рублей;

1.1.2. В паспорт Подпрограммы 2 «Благоустройство» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение подпрограммы в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы из средств местного бюджета – 2014-2020 годы 4011,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 426,4 тыс. рублей;

2015 год – 551,1 тыс. рублей;

2016 год – 503,1тыс. рублей;

2017 год – 984,0 тыс. рублей

2018 год – 816,2 тыс. рублей;

2019 год – 363,4 тыс. рублей:

2020 год -  367,0 тыс. рублей

1.1.3. В паспорт Подпрограммы 3 «Жилищное хозяйство» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение подпрограммы в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет  –  16,7  тыс. рублей, в том числе: местного бюджета – 16,7 тыс. рублей

в 2014 году –    0,0   тыс. рублей;

в 2015 году –    0,0 тыс. рублей;

в 2016 году –   3,7 тыс. рублей;

в 2017 году –   4.0 тыс. рублей;

в 2018 году –   4.0 тыс. рублей;
в 2019 году –   4.0 тыс. рублей;
в 2020 году –   1,0 тыс. рублей;

           1.1.4. Приложение № 2 к подпрограмме   «Расходы местного бюджета на

реализацию программы «Благоустройство»  изложить в новой редакции согласно приложению №2.
            1.1.5. Приложение № 3 к подпрограмме   «Расходы  на реализацию программы  «Благоустройство»  изложить в новой редакции согласно приложению №3.

           1.1.6. Приложение № 2б к подпрограмме   «Расходы  на реализацию программы  «Развитие жилищного хозяйства»  изложить в новой редакции согласно приложению №2б.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   обнародования

      3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

 Пролетарского сельского поселения                          Т.А. Триголосова
                                                                                                                                                                                           Приложение 2
                                                                                                                                                                                            к подпрограмме

Расходы местного бюджета на

реализацию программы

 «Благоустройство»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

основного мероприятия

	Ответственный
исполнитель

	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2014
	2015

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Подпрограмма
	«Благоустройство»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	3370,8
	426,4
	551,1
	513,1
	984,0
	816,2
	363,4
	367,0

	Основное мероприятие 1.
	Организация  и содержание  уличного освещения
	Администрация
	951
	X
	X
	X
	2265,0
	294,1
	341,9
	354,2
	506,3
	363,3
	326,4
	340,0

	Основное мероприятие 2.
	Организация и содержание мест захоронения
	Администрация
	951
	X
	X
	X
	77,3

	67,3

	5,0

	Основное мероприятие 3.
	Организация и содержание прочих объектов  благоустройства
	Администрация
	951
	X
	X
	X
	1028,5
	132,3
	141,9
	158,9
	472,7
	452,9
	37,0
	27,0

                                                                                                                                       Приложение 3
                                                                                                                                                                                       к подпрограмме

Расходы

на реализацию подпрограммы

 «Благоустройство »

	Статус
	Наименование
муниципальной подпрограммы
	Ответственный
исполнитель

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	всего
	2014
	2015

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная подпрограмма
	«Благоустройство»
	всего
	3370,8
	426,4
	551,1
	513,1
	984,0
	816,2
	363,4
	367,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет
	3370,8
	426,4
	551,1
	513,1
	984,0
	816,2
	363,4
	367,0

	внебюджетные источники

Приложение 2б
                                                                                                                                                                                                          к  подпрограмме

                                                                                                                                                                                        Пролетарского  сельского  поселения

Расходы

на реализацию подпрограммы  «Развитие жилищного хозяйства»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы
подпрограммы
	Ответственный
исполнитель

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017

	2018

	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	подпрограмма 3
	«Развитие жилищного хозяйства»
	всего
	0,0
	0,0
	3,7
	4,0
	4,0
	4,0
	1,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	3,7
	4,0
	4,0
	4,0
	1,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
1